
Furnizare Articole pentru curatenie si menaj

 Detalii
-------------------

Organizator: Regia Autonoma Administratia Patrimoniului Protocolului de Stat Bucuresti●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 29-08-2017●

Data aparitiei: 08-09-2017●

 Domenii
-------------------

Produse de curatenie (CPV: 39831240)●

Anunt de atribuire numarul 181428/07.09.2017

Informatii anunt de participare asociat

Numar anunt:
176263 / 15.06.2017

Denumire contract:
Furnizare Articole pentru curatenie si menaj

Planuri anuale de achizitii publice

An
Denumire plan
Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1)
Denumirea, adresa si punct(e) de contact:

Regia Autonoma Administratia Patrimoniului Protocolului de Stat Bucuresti

Adresa postala: Sucursala pentru Reprezentare si Protocol Neptun Str. Trandafirilor nr. 20, Statiunea
Neptun , Localitatea: Mangalia , Cod postal: 905550 , Romania , Punct(e) de contact: Serviciul Tehnic ,
Tel. +40 241731564 , In atentia: Capbun Constanta , Email: office@srpneptun.ro , Fax: +40



241731943 , Adresa profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro

I.2)
Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale)

Regie Autonoma

Activitate (activitati)

Altele: Administrare de imobile pe baza de tarife sau contracte

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante

Nu

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1)
Descriere

II.1.1)
Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

Furnizare Articole pentru curatenie si menaj

II.1.2)
Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor

Furnizare

Cumparare

Locul principal de livrare: Sediul S.R.P. Neptun, Str. Trandafirilor nr. 20 , Neptun, Mun. Mangalia, Jud.
Constanta

Codul NUTS: RO223 - Constanta

II.1.3)
Anuntul implica

Incheierea unui acord-cadru

II.1.4)
Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor

Sucursala pentru Reprezentare si Protocol Neptun, doreste sa achizitioneze Articole pentru curatenie
si menaj pentru deservirea tuturor compartimentelor, hotelurilor si vilelor din cadrul sucursalei,
conform caietului de sarcini.



II.1.5)
Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)

39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)

II.1.6)
Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice

Nu

II.2)
Valoarea totala finala a contractului (contractelor)

II.2.1)
Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

152,802.86 RON

 SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1)
Tipul procedurii

IV.1.1)
Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2)
Criterii de atribuire

IV.2.1)
Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut

IV.2.2)
S-a organizat o licitatie electronica

Nu

IV.3)
Informatii administrative

IV.3.1)
Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta

2596/09.06.2017



IV.3.2)
Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Nu

 SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 4493 Denumirea: Acord cadru de furnizare "produse de curatenie"

V.1)
Data atribuirii contractului 29.08.2017

V.2)
Numarul de oferte primite 1

Numarul de oferte admisibile 1

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

SANIPACK DISTRIBUTION SRL

Adresa postala: STR. TRANDAFIRILOR NR 21 , Localitatea: Pantelimon , Cod postal: 077145 , Romania
, Tel. +40 767535684 , Email: office.sanipack@yahoo.ro

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Estimarea initiala a valorii contractului

Valoarea: 170000.00 Moneda: RON Fara TVA

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 152802.86 Moneda: RON Fara TVA

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

 SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1)
Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare



Nu

VI.2)
Alte informatii

?n cazul in care doua sau mai multe oferte contin in cadrul propunerii financiare acelasi pret minim,
atunci, in vederea atribuirii contractului de achizitie publica, se va solicita prin intermediul SEAP
respectivilor ofertanti, pentru departajare, incarcarea de documente care contin noi preturi. Prezenta
procedura de achizitie este „ Licitatie deschisa” on-line, ceea ce inseamna ca ofertele se depun
electronic in SEAP. Toate documentele si ofertele vor fi semnate cu semnatura electronica si se vor
incarca electronic in SEAP, in sectiunile respective, atasat prezentei proceduri de achizitie pe site-ul
www.e-licitatie.ro. Procedura se va aplica integral prin mijloace electronice. ?n acest sens numai
operatorii economici inregistrati in SEAP au dreptul de a transmite/depune oferta. Operatorii
economici au dreptul de a transmite oferta numai in format electronic si numai pana la data limita
stabilita pentru depunerea ofertelor. Documentele eliberate de terti se vor prezenta scanate si
semnate electronic de catre ofertant, pe proprie raspundere, cu mentiunea „conform cu originalul".
Operatorul economic trebuie sa ia toate masurile astfel incat oferta sa fie transmisa in S.E.A.P., numai
in format electronic si numai pana la data limita de depunere a ofertelor, asa cum este aceasta
evidentiata in cadrul anuntului de participare. Riscurile transmiterii ofertei, inclusiv forta majora, cad
in sarcina operatorului economic. Nu se accepta oferte si/sau documente de calificare care nu sunt
semnate cu semnatura electronica extinsa. ?n cazul documentelor emise de institutii/organisme
oficiale abilitate in acest sens documentele respective trebuie sa fie semnate si parafate conform
prevederilor legale. Ofertele care se depun la sediul autoritatii contractante nu sunt luate in
considerare. ?n conformitate cu art. 196 alin. (1) din Legea nr. 98/2016 privind achizitiile publice,
autoritatea contractanta poate solicita candidatilor/ofertantilor sa depuna toate sau o parte dintre
documentele justificative ca dovada a informatiilor cuprinse in DUAE, in orice moment pe durata
desfasurarii unei proceduri de atribuire, daca acest lucru este necesar pentru a asigura desfasurarea
corespunzatoare a procedurii.

VI.3)
Cai de atac

VI.3.1)
Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor

Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal:
030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40
218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro

Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)
Utilizarea cailor de atac

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

VI.3.3)
Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac



REGIA AUTONOMA – ADMINISTRATIA PATRIMONIULUI PROTOCOLULUI DE STAT BUCURESTI - Sucursala
pentru Reprezentare si Protocol Neptun

Adresa postala: Str. Trandafirilor nr. 20, Statiunea Neptun , Localitatea: Mangalia , Cod postal: 905550
, Romania , Tel. +40 241731955 , Email: office@srpneptun.ro , Fax: +40 241731943

VI.4)
Data expedierii prezentului anunt

07.09.2017 09:32

(LicitatiaPublica.ro)


